役員会（２４－第２４回）議事要旨

日 時：平成２４年１１月２０日（火） １５：３０～１６：２０

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席者 堀監事、松田監事、廣瀬人事課長

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ 国の退職手当の支給水準引き下げへの対応について（審議）

   廣瀬人事課長から、議題１資料に基づき説明があった。本学の方針として、退

職手当の支給を国に準じて平成２５年１月１日から引き下げることとする。この

ことを平成２４年１１月２２日開催予定の経営協議会に諮り、過半数代表者等に

説明した上で、１２月中に関係規則を改正することとした。

配布資料

 議題１資料：国の退職手当の支給水準引き下げへの対応について